

**PAE Holding ApS**

**c/o Patrick Alexander Eriksen, Helgolandsgade 14, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 77 32 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

---

**Patrick Alexander Eriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PAE Holding ApS  
c/o Patrick Alexander Eriksen  
Helgolandsgade 14, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 77 32 43  
Stiftet: 19. oktober 2020  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Patrick Alexander Eriksen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.729 kr. mod -17.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.366 kr. mod 228.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.729</b>	<b>-17.780</b>
Indtægt af kapitalinteresse	370.306	229.057
Andre finansielle indtægter	327.017	74.772
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.123	-57.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.471</b>	<b>228.153</b>
2 Skat af årets resultat	28.895	0
<b>Årets resultat</b>	<b>579.366</b>	<b>228.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.076	-211.817
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	162.290	381.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.366</b>	<b>228.153</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	1.157.386	1.193.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.386</u>	<u>1.193.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.157.386</u></b>	<b><u>1.193.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.104	210.874
	Udskudte skatteaktiver	28.895	0
	Andre tilgodehavender	21	0
	Tilgodehavender i alt	<u>254.020</u>	<u>210.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>452.705</u>	<u>200.146</u>
	Værdipapirer i alt	<u>452.705</u>	<u>200.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>189</u>	<u>5.407</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>706.914</u></b>	<b><u>416.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.864.300</u></b>	<b><u>1.609.737</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.296	74.220
	Overført resultat	935.360	381.070
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.074.656</b></u>	<u><b>554.190</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	385.640	825.371
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.640</u>	<u>825.371</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.004	0
	Anden gæld	0	20.176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.004</u>	<u>230.176</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>789.644</b></u>	<u><b>1.055.547</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.864.300</b></u>	<u><b>1.609.737</b></u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	286.037	0	19.493	345.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-19.493	-19.493
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-211.817</u>	<u>381.070</u>	<u>58.900</u>	<u>228.153</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	74.220	381.070	58.900	554.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	356.076	162.290	61.000	579.366
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>-392.000</u>	<u>392.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>38.296</u>	<u>935.360</u>	<u>61.000</u>	<u>1.074.656</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	119.123	57.896
	<u>119.123</u>	<u>57.896</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-28.895	0
	<u>-28.895</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	1.119.090	1.119.090
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.119.090</u>	<u>1.119.090</u>
Opskrivninger primo	385.572	493.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	459.860	401.967
Udbytte	-392.000	-490.000
Nedskrivning af kapitalandele	0	-20.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>453.432</u>	<u>385.572</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-311.352	-207.568
Årets afskrivninger på goodwill	-103.784	-103.784
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-415.136</u>	<u>-311.352</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.157.386</u>	<u>1.193.310</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>622.704</u>	<u>726.488</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	735.640	1.025.371
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-350.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>385.640</b></u>	<u><b>825.371</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>452.705</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-41.125</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristede gæld, 736 t.kr., er der givet pant i dele af kapitalinteresserne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.157 t.kr.

Selskabet har stillet selvskylderkaution overfor bankgæld i A&P ApS. Gælden udgjorde den 30. juni 2024, 56 t.kr.
